（様式第14）利用課題従事者（追加・削除）申請書
令和　　年　　月　　日
東京科学大学情報基盤センター
　センター長　友石 正彦　殿

課題ID
住　　所
所属機関名
利用課題責任者名

共同利用　利用課題従事者（追加・削除）　申請書

　令和　　年　　月　　日付をもって採択の通知を受けた（※利用カテゴリを選択してください）課題「○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○」の利用課題従事者を下記のとおり（追加・削除）を希望いたしますので、共同利用　実施規定細則　第１６条の規定に基づき申請します。

記
1. （追加・削除）希望利用課題従事者
氏名
フリガナ
NAME
所属
職名
連絡先住所
郵便番号
E-mail
電話番号
アカウント名（削除の場合）
アカウント停止希望日（削除の場合）

2. 変更理由(別紙とすることもできる。)

3. 変更が計画に及ぼす影響及び効果(別紙とすることもできる。)

[bookmark: _GoBack]
※新規にアカウント発行が必要な場合は身分証の写しを次ページ以降に添付してください。
所属組織発行の所属機関名が明記された社員証、職員証、学生証などの写しでお願いします。
あわせて様式14d のみなし輸出の申告書もご提出ください。
注１.各項目の記載にあたっては、十分な説明を行うために既存のスペースから行数を適宜増やしてかまわない。
注２.用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４判とすること。